
 

Uchwała nr 7/2020 

Uczelnianej Komisji Wyborczej  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia listy prawidłowo zgłoszonych kandydatów do Kolegium Elektorów 

Uczelni 

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 4 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  
16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Koninie (z późn. zm.) w związku z pkt 4 w rozdziale III Regulaminu wyborczego 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie stanowiącego załącznik nr 3 do statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie przyjętego uchwałą nr 325/VI/IV/2019 
Senatu PWSZ w Koninie z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się listę prawidłowo zgłoszonych kandydatów do Kolegium Elektorów Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie:  

 

- w grupie pracowników niebędących nauczycielami akademickimi (wybór 2 przedstawicieli) 

1. Katarzyna Janiak  

2. Sylwia Malczyk  

3. Wioletta Nawrocka  

4. Renata Sieczkowska  

5. Robert Zawadziński  

 

- w grupie nauczycieli akademickich posiadających co najmniej stopień doktora  

(wybór 11 przedstawicieli)  

1. dr Edyta Bielik 

2. dr Bartosz Chmielewski 

3. dr inż. Robert Cieślak  

4. dr Marek Derenowski  

5. dr Kazimiera Król 

6. dr Grzegorz Pawłowski  

7. dr Robert Piechota  

8. dr hab. Kinga Przybyszewska  

9. dr Paweł Sobczak 

10. dr Anna Stolarczyk-Gembiak  

11. dr hab. Piotr Szczypa 

12. dr Ewa Urbaniak-Rybicka  

13. dr Anna Waligórska-Kotfas   

14. dr Magdalena Wojtkowiak 

15. dr Karina Zawieja-Żurowska  

16. dr Szymon Zimniewicz  

17. dr hab. Artur Zimny 

18. dr inż. Mirosław Żywiołowski  



- w grupie nauczycieli akademickich nieposiadających stopnia doktora (wybór  

3 przedstawicieli)  

1. mgr Małgorzata Chybicka  

2. mgr Artur Cygan 

3. mgr Ewa Konieczna 

4. mgr Katarzyna Krakowian-Płoszka  

5. mgr Sylwia Maciejewska  

6. mgr Agnieszka Matyba  

 

 

Jednocześnie informujemy, że zgodnie z szczegółowym harmonogramem czynności 

wyborczych wybory do Kolegium Elektorów Uczelni odbędą się w dniu 25 lutego 2020 r.  

w sali (5B) im. prof. A. Sobczaka przy ul. Przyjaźni 1 na zebraniach wyborczych nauczycieli 

akademickich w grupach oraz na zebraniu wyborczym pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi. 

 

§ 2 

Uchwałę udostępnia się na stronie internetowej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie www.pwsz.konin.edu.pl w zakładce Uczelnia – Wybory. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                  

 

   Przewodniczący  

     Uczelnianej Komisji Wyborczej 

               PWSZ w Koninie 

 

                                                                       /-/ dr hab. Mirosław Hamrol, prof. PWSZ w Koninie 

 

 

 

 
 

http://www.pwsz.konin.edu.pl/

